
PORTARIA PGJ/PI Nº 1150/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça ZÉLIA SARAIVA LIMA, os Promotores de Justiça HUGO
DE SOUSA CARDOSO e  CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e  os
servidores  FRANCISCO  MARIANO  ARAÚJO  FILHO e CARLOS  EDUARDO  GOMES
MONTEIRO SILVA para, sob a presidência da primeira  , constituir comissão destinada a proceder
análise de irregularidades apontadas no relatório da Coordenadoria de Recursos Humanos relativo
aos períodos de férias e abonos de férias concedidos aos membros do Ministério Público do Estado
do Piauí, no período de 1992 a 2016, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 1084/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


